
Dz-10.0021.32.2021 

UCHWAŁA Nr XXXII/308/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 26 maja 2021 r. 

  

w sprawie wydania opinii dot. objęcia ulicy Moszyńskiego oraz ulicy Piłkarskiej strefą 

zamieszkania. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie objęcie ulicy Moszyńskiego oraz ul. Piłkarskiej strefą 

zamieszkania, w związku z pismem Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK znak: IR-

02.7223.13.2021 z 25 stycznia 2021 r.  

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi załącznik będący uzasadnieniem. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do 

Uchwały Nr XXXII/308/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

Uzasadnienie 

 
W związku z pismem znak: IR-02.7223.13.2021 dot. strefy zamieszkania na ulicach 

Moszyńskiego i Piłkarskiej radny Dzielnicy X Swoszowice z okręgu, zebrał opinie 

mieszkańców, którzy w trosce o bezpieczeństwo wyrazili wolę wprowadzenia znaku strefa 

zamieszkania. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 


